PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VALOR RESCISÓRIO, DE 21 DE JANEIRO DE 2026

Categoria: Comunicados
Secretaria: Administração
Data de Publicação: 21 de janeiro de 2026

O Secretário da Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas, NOTIFICA Vossa Senhoria para
comparecer na Secretaria de Administração/Recursos Humanos, situada na Rua Joaquim das Neves, 211, Vila Caldas
– Carapicuíba/SP, no PRAZO DE 60 DIAS, a contar da data da presente publicação da notificação, conforme previsto
no artigo 37 da Lei 1.619/93. O não comparecimento, no prazo estabelecido no presente edital, acarretará a
culminação do disposto no parágrafo único, do artigo 37 em epígrafe

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/32373/hufsD2CxBADC0kkgt0kc0Pem4UorAk4m.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/32373/hufsD2CxBADC0kkgt0kc0Pem4UorAk4m.pdf